and Albania and to the Flack Sea. And he will place a double

yoke upon the necks of all people, and there will be no people

or king under heaven who can drive them out until the seven ages

of time and after these things are accomplished, they will be

subdued by the heavenly and Roman kingdom. And then this king-

; dom, that is the Roman one, will be highly glorified above all

kingdoms of the peoples and never can be destroyed by any of

them until eternity. They have moreoveg unbeatable weapons by

‘which all adversaries will be overcome. 7

.
—
.
¢

r
.
.
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67
". . . exiit in desertum Saba et concidit castra filiorum

Ismahel, filii Agar, Aegyptiae ancille Sarrae uxoris Abrahae. Et

eXpulsi sunt amnes et fugierunt de solitudinem Etthribum et intrcierunt

in terra inhabitabilem et pugnaverunt cum regnis gentium et depopulati

sunt et captivaverunt et dominati sunt regna gentium, qui erant in

terra promissionis, et expleta est ex eis et de castra illorum.

Brant autem quasi locustae et incedebant nudo corpora et edebant

carnes camillorum conpositae in utribus et bibebant sanguinem iument-

orum et lacte mixto. Cumque igitur obtenuissent filii Ismahel et

universam terram et desolassent urhes et regiones eorum donassent

in omnibus insolis, tune illoque tempore construxerunt sibi navigia

et in modum volucrum his utentibus advolabant super aquas maris.

Ascenderunt igitur in regionibus Occidentis usque ad magnam Iomam

et Illirico et Gigitum et Tesalonica et Sardiniae manne, que est

trans illa Romam, et dominati sunt terrae in annis LX et fecerunt in

ea quecumque voluerunt. Post vero ebdomadas octo et mimediam eorum

potentatus, per quod obtinuerunt universarum gentium regnum, super-

exaltatum est cor eorum, dum se viderent obtenuisse et dominasse

omnia regna. In tempore autem illo facti sunt eis tyranni principes

miliciae quatuor, qui fuerunt filii Umee, quae ab eis sic vocabatur,

quorum nomina sunt haec: Oreb et Zeb et Zebe et Salmana. Hi pugna-

verunt cum Israhelitae et, quemadmodum fecit Daus redempcionem de

manu Aegipciorum per Koisen famulum suum, eodem vero modo eciam tunc

illo tempore operatus est cum eis misericordiam et redimit eos ex eis

per Cedeon. Et liberatus est de servitute filiorum Ismahel. Hie

enim Cedeon concidit castra eorum et persequens eiecit eos de terra

inhabitabilem in solitudine 2thribum, de qua et prodiebant, et qui

relicti sunt dederunt foedera pacis filiis Israhel et exierunt in